
Companhia de Deserniolvímento. 
Turismo e Inovação de Vttórta 

PORTARIA 001 /2023 

Altera a composição da Comissão de Inventário dos bens 
Patrimonais da Companhia de Desenvolvimento, Turismo e 
Inovação de Vitória - CDTIV, do exercício 2022. 

O Diretor-Presidente da Companhia de Desenvolvimento, Turismo e Inovação de Vitória - CDTIV, 

no uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social da Empresa; e 

Considerando as disposições do Decreto Municipal nº 21.381/2022, publicado no Diário Oficial 

de Vitória em 21 de outubro de 2022, que dispõe sobre o encerramento do exercício financeiro de 

2022; 

Considerando a exoneração da funcionária Rosana Freitas Reis da Silva, em 03/01/2023; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Alterar a composição da Comissão instituída pelas Portarias 20/2022 e 21/2022, com a 

finalidade de concluir os procedimentos relativos ao inventário dos bens patrimoniais da CDTIV, 

para o encerramento do exercício orçamentário e financeiro de 2022. 

Art. 2°. A Comissão passará a ter a seguinte composição: 

Presidente: Valdete Roncetti Pimenta- Matrícula: 000427 

Membro: Glenda Corrêa Gonçalves- Matrícula: 000412 

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Vitória, ES, 04 de janeiro de 2023. 

Cb-r-iou�� 
DONATILA LIMA NAVA MARTINS 

Diretora Administrativo-Financeira 

(Portaria nº 034/2022) 

ERRANO 

Diretor Presidente 

C, etf\,Q. ou./ o 1 / ;2 3

ri\ �N'\ti� r r '1CY'rr:<hkP,


